
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОЕКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 м. Кривий Ріг №_______ 

 

 

┌Про   нагородження   відзнаками┐ 

  виконкому районної в місті ради 

   

 

Розглянувши клопотання адміністрації та профспілкового комітету 

комунального закладу культури «Міська дитяча бібліотека» щодо 

нагородження працівників з нагоди ювілейних дат, керуючись рішенням 

виконкому районної в місті ради від 19.11.2014 № 624 «Про відзнаки 

виконкому районної в місті ради» зі змінами, виконком районної в місті ради 

вирішив: 

 

 1. За вагомий внесок у розвиток бібліотечної справи в районі, за сумлінну 

працю, професіоналізм у роботі по вихованню підростаючого покоління, 

популяризацію кращих зразків української та світової літератури та з нагоди 

50-річчя від дня народження нагородити Грамотою виконкому районної в 

місті ради працівника комунального закладу культури «Міська дитяча 

бібліотека»: 

     - Даценко Галину Анатоліївну – завідувача бібліотеки-філіалу № 4. 
                                       

 2. За сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків та з 

нагоди 60-річчя від дня народження нагородити Грамотою виконкому 

районної в місті ради працівника комунального закладу культури «Міська 

дитяча бібліотека»: 

    - Шмиголь Любов Миколаївну – прибиральницю службового 

приміщення бібліотеки-філіалу № 12. 
 

 3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу 

Столітнього С.В. 

 

 


